Serviço de Convivência e Fortalecimento de Vínculos

RETIFICAÇÃO EDITAL DE PROCESSO SELETIVO 002-2023

O Núcleo Espírita Irmã Scheilla, no uso de suas atribuições, visando garantir os princípios de

legalidade, impessoalidade, moralidade e publicidade, objetivando suprir necessidades de

pessoal, TORNA PÚBLICA A RETIFICAÇÃO do PROCESSO SELETIVO 002/2023, PUBLICADO NA

DATA DE 05/09/2023, no QUADRO DA ATRIBUIÇÃO E VAGAS ASSISTENTE SOCIAL onde consta:

Vencimento-Base R$2.412,00 (Dois mil quatrocentos e doze

reais)

 retifica-se como:

Vencimento-Base R$2.212,00 (Dois mil e duzentos e doze reais)

Ficam as demais disposições do Edital inalteradas.

Londrina, 06 de setembro de 2023.

Amarildo Silvestre

Presidente do Núcleo Espírita Irmã Scheilla